
 

 

 

 

 
Direzione Regionale Marche 

 

 Via Fermo, 1 – 60128 Ancona – Tel. 071/289911 – Faxmail. 06/50516073 
e-mail: dre.marche@agenziademanio.it 

 pec dre_marche@pce.agenziademanio.it 

 

 

AVVISO MODIFICA DATA PRIMA SEDUTA PUBBLICA 
 

PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 E SS.MM.II., PER 
L’AFFIDAMENTO DI UN ACCORDO QUADRO, DI CUI ALL’ART. 54, D.LGS. 50/2016, 
PER LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA SUGLI IMMOBILI 
IN USO ALLE AMMINISTRAZIONI DELLO STATO, NONCHÉ SU QUELLI I CUI 
INTERVENTI SONO GESTITI DALL’AGENZIA DEL DEMANIO, EX ART. 12, COMMA 5, 
D.L. 98/2011, CONVERTITO CON LEGGE 111/2011, COSÌ COME MODIFICATO DALLA 
LEGGE N. 190/2014, COMPRESI NEL TERRITORIO DI COMPETENZA DELLA 
DIREZIONE REGIONALE MARCHE 

Con riferimento alla procedura di gara in oggetto, tenuto conto della proroga del termine di 
scadenza delle offerte al 15 luglio 2022, ore 12:00, disposta con Avviso prot. 
2022/5137/DRM pubblicato in data 29/06/2022, si comunica che la prima seduta pubblica, 
originariamente prevista per il giorno 4 luglio 2022, ore 10:00, avrà luogo il giorno 19 luglio 
2022, alle ore 10:00. 

 
Il Direttore Regionale 

   Cristian Torretta 
TORRETTA CRISTIAN

2022.07.04 12:32:14

CN=TORRETTA CRISTIAN
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

DEMANIO.AGDMA01.REGISTRO 
UFFICIALE.0005275.04-07-2022.U

mailto:dre.marche@agenziademanio.it
mailto:dre_marche@pce.agenziademanio.it

